ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 декабря 2023 года

	№
	68/322-5

	г. Зубцов

 О  группе контроля за использованием ГАС «Выборы»
при проведении выборов и референдумов на территории                   Зубцовского муниципального округа

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 70 Избирательного кодекса Тверской области и статьи 23 Федерального закона о ГАС «Выборы», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов  и референдумов  на территории Зубцовского муниципального округа в  следующем составе:
	Кащеева Марина Сергеевна
	- член  территориальной избирательной                                          комиссии Зубцовского района с правом решающего голоса, руководитель группы;

	Сизикова Маргарита Александровна
	- член  территориальной избирательной                                          комиссии Зубцовского района с правом решающего голоса;

	Миронова Татьяна
Викторовна
Малыгина Наталья Николаевна
	- член  территориальной избирательной                                          комиссии Зубцовского района с правом решающего голоса;
-
член  территориальной избирательной                                          комиссии Зубцовского района с правом решающего голоса

 2. Постановление территориальной избирательной комиссии Зубцовского района № 2/7-5 от 15.01.2021 г. «О группе контроля по использованию ГАС «Выборы» при проведении выборов и референдумов на территории Зубцовского района» считать утратившим силу.
 3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Г. Подгорная